Утверждаю

Директор школы

А.А.Холодов

Протокол №5 педагогического совета

От 10.02.2012г

Состав
Управляющего совета
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Покровская средняя общеобразовательная школа -№2»
Неклиновского района Ростовской области
Работники школы:
1.Холодов А.А. -директор школы
2.Кривец, Т.В. - учитель, председатель профсоюзной организации З.Меняйленко Н.В. - работник столовой
4. Цурупа А.Б. - учитель
5. Гармаш Е.И. -учитель, завуч начальной школы
Родители (законные представители):
1.Шестопалова Ирина Владимировна -Администрация Покровского сельского поселения, от родителей 2 ступени образования
2.Белиба Татьяна Ивановна - ОАО «Энергосбыт Ростов Энерго», от родителей 2 ступени образования
3. Наумов Вячеслав Владимирович - МСЭ, врач - от родителей 2 ступени образования
4.Слюсарь Николай Иванович - пенсионер - от родителей 2 ступени образования
5. Комаров Михаил Витальевич - ОАО «Неклиновскнефтепродукт» - от родителей 1 ступени образования
б.Милишникова Елена Васильевна - МУЗ ЦРБ Неклиновского района - от родителей 1 ступени образования
7. Некрасова Наталья Александровна - МУЗ ЦРБ Неклиновского района - от родителей 1 ступени образования
8.Алексеенко Наталья Александровна -Администрация Неклиновского района - от родителей 1 ступени образования
Э.Понарин Сергей Юрьевич - ОАО «Неклиновскнефтепродукт» -от родителей 2 ступени образования
10. Сергеева Галина Владимировна - ООО АТС «Красный десант» - от родителей 3 ступени образования
Учащиеся образовательного учреждения:
1.Режко Алена-учащаяся 10 «а» класса
2. Ермошкина Анастасия-учащаяся 11 класса
З.Карасенко Анна-учащаяся 9 «а» класса
4.Заика Юлия-учащаяся 10 «б» класса
Учредитель:
1.Жертовская Светлана Васильеана - представитель управления образования
Протокол №1
Заседания Управляющего совета от 20.12.11 года
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Покровская средняя общеобразовательная школа №2»
Неклиновского района Ростовской области
Присутствовали: члены Управляющего совета
1.
Слушали: Холодова А.А. о наличии членов на заседании кворума, присутствуют -18
человек.
Предложение: считать заседание Управляющего совета открытым.

Голосовали:«за» -18 человек
«против» - нет
«воздержавшихся» - нет
2.
Слушали: Холодова А.А. о вопросах повестки дня:
1.Избрание председателя и секретаря Управляющего совета

2.Утверждение положения Управляющего совета

 Предложение: Утвердить повестку дня Голосовали: «за» -18 человек

«против» - нет

«воздержавшихся» - нет

По первому вопросу повестки дня на должность председателя Управляющего совета были выдвинуты - Меняйленко Наталья Владимировна и Понарин Сергей Юрьевич

Итоги голосования: за Понарина С.Ю

«за» -12 человек

«против» - нет

«воздержавшихся» - нет
за Меняйленко Н.В.

«за»-6 человек

«против» - нет

«воздержавшихся» - нет
Большинством голосов председателем Управляющего совета избран Понарин С.Ю , а секретарем Меняйленко Н.В.
По второму вопросу слушали Холодова А.А., который ознакомил членов Управляющего совета с "Положением Управляющего совета. Большинством голосов положение Управляющего совета утвердили.
Голосовали: «за»-18
«против» - нет

 «воздержавшихся» - нет

Принятые постановления: по первому вопросу утвердить председателем Управляющего совета - Понарина С.Ю., секретарем - Меняйленко Н.В.
По второму вопросу утвердить положение Управляющего совета.
Председатель заседания Управляющего _____________________С.Ю.Понарин
          Секретарь _____________________Меняйленко Н.В.